
 

 
Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
Oleszyce, dnia 23.05.2024 r. 

 
Zamawiający  
Gmina Oleszyce  
ul. Rynek 1, 37-630 Oleszyce,  
NIP:793-15-03-534, REGON: 650 900 619 
tel.: 16 631 50 10, faks: 16 631 56 36, email: sekretariat@oleszyce.pl 
 
Oznaczenie sprawy (numer referencyjny): BGP.271.1.2024 
Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych Numer:   
Ogłoszenie nr 2024/BZP 00328370 z dnia 2024-05017 
 
 
              Wykonawcy zainteresowani  
     udziałem w postępowaniu  
 
 

Informacja o zmianie treści specyfikacji warunków zamówienia – Nr 1 
 
Dotyczy postępowania: „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Miasta i Gminy 

Oleszyce” – zaprojektowanie i wykonanie, w zakresie rozbudowy i przebudowy oczyszczalni 

ścieków w miejscowości Oleszyce.  

Zadanie realizowane jest w zakresie dofinansowania z Programu Rządowy Fundusz Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych, zwanego dalej „Programem”, 2023-08-02 nr 

Edycja8/2023/1585/PolskiLad. 

 

Zamawiający – Gmina OLESZYCE działając w oparciu o art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej 
„ustawą Pzp” zawiadamia o zmianie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) 
w następującym zakresie:  
 
Zamawiający dokonuje uzupełnienia i zmiany zapisów specyfikacji warunków zamówienia 
w pkt. XV.3.   
 
W związku z powyższym dokonuje się zmiany treść SWZ w niżej określonym zakresie: 
W pkt XV.3 SWZ  jest zapis 
 
XV. Obliczanie ceny 

3. Cena dokumentacji projektowej budowy kanalizacji sanitarnej  nie może przekroczyć 5% 
wartości robót budowlanych 
 
 
 Zmienia się na 
XV Obliczanie ceny 

3. Cena dokumentacji projektowej  całości inwestycji w zakresie rozbudowy i przebudowy 
oczyszczalni ścieków w miejscowości Oleszyce  łącznie dla wszystkich trzech etapów, nie 
może przekraczać 5% wartości robot budowlanych dla trzech etapów szacowanych przez 
wykonawcę. 
 
 
 



 

 
Inwestycja współfinansowana ze środków Rządowego Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian. 
 

Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 7 ustawy Pzp niniejsza zmiana SWZ zostaje udostępniona na 
stronie internetowej prowadzonego postępowania:  
 
https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce 
 
 
wyk. J.W 

         BURMISTRZ 
          Miasta  i Gminy Oleszyce 
       

https://platformazakupowa.pl/pn/oleszyce

		2024-05-24T08:14:34+0200




